(150r) Idem Duci Venetorum devoto suo. Presto nobis est causa Procer egregie ... — ... ex
prosecutione sequentium producaimus [Druck: protendamus] (PErrUs DE ViNEa, Ep. 111,
34. — Schaller 546).

Paralleliiberlieferung: Schaller Nr. 11, 34, 220, ferner Escorial, Bibl. San Lorenzo, lat.
N I 2 (siehe In principio).

(150v) Idem Comiti Sabaudie. Oblatus culmini nostro nuper per litteras et nuntios tue de-
volionis affectus satis gratus ... — ... sane cum beneplacili nostri esset et cetera (noch nicht
nachgewiesen).

(150v) Idem Iohanni Romano proconsuli. Data iam nobis ex plurium veridica relatione
fiducia quod curas tuas ... — ... propterea paratiores acquiras. Ad hoc etc. (Schaller 493).
Paralleliiberlieferung: Schaller Nr. 212, 221, 222, 231, 233 (jeweils anonym, ohne Quel-
lenangabe).

(151r) Idem Comiti Paulo Romano proconsuli. Libenter quondam domini genitoris nostri
serenissimi Cesaris vestigiis inherentes te ac alios ... — ... beneficiorum nostrorum premiis
magnifice promovere (noch nicht nachgewiesen).

(151r) Idem. De constancia devotionis vestre indubitatam ab experto fiduciam obtinentes...
~ ... ex parte nostra dictum oretenus credatis efe. (noch nicht nachgewiesen).

(151r) Idem. Cordi gerimus personarum pericula et verum dispendia que ... — ... et servitia
nostra promptis prosequenda studiis fortius animentur (noch nicht nachgewiesen).
(151v—-152r) Sechs kurze Briefanfinge ohne Nennung eines Adressaten (noch nicht

nachgewiesen):

(161v) Favorabili benivolencia litteris tuis et nuntiis devolionis tue receptis ... — ... ad noti-
ciam tuam deducimus, quod in adventu nostro in regnum etc.

(151v) Inter alia desiderabilia nostra processwwm nostrorum prosperitate ... — ... per sin-
gula nuntiamus. Noveris igitur et cetera.

(151v) Sincere devotionis et fidei zelus necnon grata obsequia ... — ... assumant alit exem-

plum fideliter serviendi.

(152r) Idem. Secretas tue devotionis litteras nuper nostro culmini transmissas benevolentia
consueta recepimus ... — ... in melius disponimus augmentare.

(152r) Idem. Klst cordi geramus grandia el accepla servicia que quondam ... — ... videlicet
afferre requirimus efc.

(152r) Idem tali fideli suo. Habel excellentia nostra gratum quod tue devotionis antiquitas
oo = ... et remuneratio gratiosa el cefera.

(152v) Universis civibus Augustanis. Constancia fidet el zelus devotionis antique que inter
alios fideles imperit aput excellentiam divi Augusti genitoris nostri ... — ... totis desideriis
promovere dilectionem vestram ete. (noch nicht nachgewiesen).
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(152v) Conradus etc. tali. Paternis volentes inherere vestigiis, ut quemadmodum in bonis
oo = ... exhibes servitia gratiora (noch nicht nachgewiesen).

(153r) Idem venerabili et conventui domus hospitalis. Dum placidam nobis devotionis et
Sidei puritatem quam erga progenitores nostros ... — ... indiciis prosequentes. Si quem etc.
{noch nicht nachgewiesen).

(153r) Idem. Per clara vestre devotionis insignia et religionis opera fructuosa que semper
w. = ... de bono in melius inducamur (noch nicht nachgewiesen).

(153v) Idem. Etsi beneficia quelibet quibus provisio graciosa regnantium subditorum vota
e = ... elusdem sue curie reservaret. Nos ete. (noch nicht nachgewiesen),

(153v) Idem. Presenti scripto notum facimus universis quod venerabilis abbas et conventus
monasterii talis qui locum ipsum ... — ... et auctorilate nostri culminis confirmamus. Ad
cuius rei ete. (noch nicht nachgewiesen).

(154r) Idem. Inter celera quibus solii nostri decus extollitur ... — ... qui pro tempore fuerit
libere conferantur (noch nicht nachgewiesen).

(154v) Capitulo talis ecclesie. Pro parte talis fuit nostre celsitudini supplicatum ... — ... de
ipsis proventibus integre responderi (noch nicht nachgewiesen).

(154v) Venerabilt conventui tali. Obitu quondam talis abbatis vestri per lilleras vestras
nuper nostro culmini patefacto ne ecclesia ipsa pro defectu pastoris ... — ... habeant in antea
procedendi (noch nicht nachgewiesen).

(155r) Universo capitulo talis ecelesie. Obitu talis ete. vobis dedimus in mandatis ut in
cadem ecclesia congregali ... — ... ad honorwm el fidelitatem nostram tenemini et debetis
(noch nicht nachgewiesen).

(155r) Idem archiepiscopo. Cum postulationi facte de tali fideli nostro in episcopum talis
ecclesie benignum prestiterimus nostre maiestatis assensum fidei tue ... — ... prout ad offi-
cium tuum spectat (noch nicht nachgewiesen).

(165r) Magno camerario. Cum postulationi facte de tali fidele () nostro in episcopum lalis
ecclesie benignum prestiterimus nostre maiestalis assensum el adspectet de cetero ... — ...
nostram ewriam non contingat (noch nicht nachgewiesen).

(155v) Idem. Regnantibus nobis feliciter et victoriose degentibus in hereditario nostro ... — ...
et reliqguam medietatem passis inturiam applicando. Ad huwius itaque etc. Huius rei testes
sunt ete. Signum domini nostri Conradi ete. (PETRUS DE VINEA, Ep. VI, 9. — Schaller 559.
BF Nr. 4627).

Paralleliiberlieferung: Schaller Nr. 18, 56, 59, 81, 97, 141, 151, 163, 207, 220, 244, ferner
Reims, Bibl. municipale 590, Bl. 275 (siehe In principio).

(157r) Idem. Universis civibus Baroli. Victurum perpetuo titulis nostris nomen adicimus
dum sic comoditatibus nostris intendimus ... — ... de camera nostra vobis liberaliter pollice-
mur (noch nicht nachgewiesen).